

## **PBA Holding ApS**

Fabriciusvej 10

9990 Skagen

CVR-nr. 27353738

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.10.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bak Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PBA Holding ApS  
Fabriciusvej 10  
9990 Skagen

CVR-nr.: 27353738

Hjemsted: Frederikshavn Kommune

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Peter Bak Andersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investerings- og finansieringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 695 t.kr. mod et underskud på 57 t.kr. året før. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.218)	(25)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(21.218)</b>	<b>(25)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		328.899	58
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		255	0
Andre finansielle indtægter		494.064	256
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.842)	(2)
Andre finansielle omkostninger		(1.281)	(375)
<b>Resultat før skat</b>		<b>798.877</b>	<b>(88)</b>
Skat af årets resultat	1	(103.675)	31
<b>Årets resultat</b>		<b>695.202</b>	<b>(57)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		328.899	58
Overført resultat		(233.697)	(1.115)
		<b>695.202</b>	<b>(57)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.622.942	2.294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.622.942</b>	<b>2.294</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.622.942</b>	<b>2.294</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.513	0
Udskudt skat		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		0	9
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		87.024	30
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.537</b>	<b>40</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.580.462	5.819
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.580.462</b>	<b>5.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>693.145</b>	<b>238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.519.144</b>	<b>6.097</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.142.086</b>	<b>8.391</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.542.942	2.214
Overført overskud eller underskud		4.733.731	4.967
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.001.673</b>	<b>8.306</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70
Skyldig selskabsskat		123.413	0
Anden gæld		17.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>140.413</b>	<b>85</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>140.413</b>	<b>85</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.142.086</b>	<b>8.391</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.214.043	4.967.428	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	328.899	(233.697)	600.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.542.942</b>	<b>4.733.731</b>	<b>600.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				8.306.471
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				695.202
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>8.001.673</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	102.674	0
Ændring af udskudt skat	1.001	(31)
	<b>103.675</b>	<b>(31)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>80.000</b>
Opskrivninger primo		2.214.043
Andel af årets resultat		328.899
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.542.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.622.942</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomheds bankgæld.

Bankgæld i dattervirksomhed pr. 30.06.2017 udgør 144 t.kr.
